Si diſcit ſe eſſe contritū de omnib⁹ peccatis et diſpolitū ad abſtīnēdū et ſatisfaciēdū, cū h̄z nō

Interrogatorii scđa pars

Intenderet mortalr peccauit et teneat iterare confessionē. Si pñiaꝝ sibi iniuctā p mortali bꝝ ex negligētia omisit facere peccauit mortaliter et tenetur iterare cōfessionē. si ē illi oblitus pñie. Si sciēter pñessus est ei quez sciuit excōicatum vel suspēsum. vel nō hñitez auctoritatē. puta qz symoniace accepit bñficiuz. vel qz intrusus ē p laicā ptatez. peccauit mortalr. et teneat iterare cōfessionē. Si pñessus est in excōicatione maiori existens. quā nesciuit ipse nec cōfessor ei. absolutus tñ fuit a petis. oportet itez cōfiteri. qz nō fuit capax absolutois tūc ppe excōicatiōez. Si pñessus ē ei qz nō hñ sufficientem sciām peccat. et si fuit adeo igrās qz nesciuit discernere petā eius p̄cipue cōmunia. teneat iterare cōfessionem.

De negligētia circa cōmunionem. Laplm. v.

I omisit cōicare semel
in anno. s. in pasca resurrectōis post annos discretōis. peccauit mortalr nisi fuissz legitime ipeditus. vt qz alterat̄ stomacho v̄l excōmunicat̄. q̄res tñ absolutiōne. vel de licētia pprj cōfesso-

ris paliqt dies differret. et in bmoi casibꝝ debz supplere defecū qn pōt. Si nō cōica uit ieiun⁹. ita. s. qz p⁹ mediam noctē aliqd sūpsit p modū ci bi vel por⁹. peccauit mortaliter. n̄ si esset grauiter ifirmus qz tūc lz. ¶ Si cōionem sum pslit cum staret cū pposito aliquis p̄cū mortalis. vel cum ēet excōicatus hoc sciens vel igno:as ignorātia crassa peccauit mortalr. ¶ Si nō pñessus de aliq mortal pctō commisso aduertent ex verēcūdia vel inaduertent ppter indis- cussionem cōscie. vel ex ignorantia crassa et supina sūpsit cōionem. peccauit mortaliter. ¶ Et nota qz si q̄s omittit cōfessionem vel cōionem in tpe statuto conari debet pñessor. vt inducat eum ad supplendum defectum. n̄ si oino n̄ bene dispositus. Item cū repit aliquem dedituz vicis turpibus et alijs usq; ad finē quadragesime cautū videtur ne subito admittat eū ad cōionem. sed plonget sibi temp⁹ p aliquas hebdomadas. De alijs v̄o defectibus qz cōmituntur circa cōionē et missā. vide in. iij. pte d. clericis. Si existens excōicatus maiori sciē-

pticipauit. audiēdo diuinā i
ecclīs. aut sacramēta p̄cipiē
do. peccauit mortalē. **S**i p
ticipauit in crīmīne cū aliq̄ p
pter qd̄ ille cū q̄ p̄cipiāuit e
rat excōicatus. vīc̄z qui aver
berauit clericū. vt. c. si p̄cubī
ne de sentē. ex cō. Uel si aliq̄s
clericus subiect̄ se alicui lai
co verberandū ad placandū
eū de iniuria sibi illata. clericus
ille efficit excōicatus. et mor
tale ē vīt. c. p̄tiḡt. de sen. ex cō.
Si xp̄n̄s excōicatus maiori
scienter partcipauit cū a
līs fidelib̄ etiam extra diuinā
precipue in his q̄ continē
tur in hoc versu. Os orare va
le cōmunio mensa negat. Et
si fecit ex contemptu p̄trap
hibitōz sup̄ior̄. peccauit mor
talē. alīs venialē. et efficit ex
cōicatus minori. a q̄ p̄t absol
vere oīs q̄ b̄z eū audire in cō
fessione. **E**xcipiunt̄ qn
q̄ casu s in quibz licet parti
cipare cum excōicatis. q̄ p̄t/
nen in h̄ psu. Utile lex bñi
leres ignorata necesse. Nec
anathema qdē faciūt ne pos
sit obesse. Quos vide in q̄rta
pte summe.